[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEVRM/ 432/2006 – rm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 06 de julho de 2006.

Ilustríssimo Senhor,

Através deste, encaminho cópia do ofício protocolado junto ao Ministério Público da Comarca de Bebedouro para seu conhecimento e providências.

Sendo só para o momento, renovo protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RUBENS MARCON

VEREADOR PSDB

Ilustríssimo Senhor

Suhail Ismael

DIRETOR DO SAAEB

BEBEDOURO – SP

“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200